

Stauning Maskinstation Holding ApS

Mejlbyvej 5, Stauning, 6900 Skjern

Årsrapport for

2016/17

CVR-nr. 25 34 39 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2017.

Kristian Thorsted Astrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stauning Maskinstation Holding ApS
Mejlbyvej 5, Stauning
6900 Skjern

CVR-nr.: 25 34 39 21
Stiftet: 1. marts 2000
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
18. regnskabsår

Direktion

Kristian Thorsted Astrup, Direktør

Revisor

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Bankforbindelser

Andelskassen MidtVest, Skjern, Bredgade 65, 6900 Skjern
Ringkjøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing

Associeret virksomhed

Vestjysk Skovinvest ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formueforvaltning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 983.459 kr. mod 365.744 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Administrationsomkostninger	-54.747	-45.146
Driftsresultat	-54.747	-45.146
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-13.554	102.311
Andre finansielle indtægter	1.337.066	793.048
Øvrige finansielle omkostninger	-4.409	-410.734
Finansiering netto	1.319.103	484.625
Resultat før skat	1.264.356	439.479
1 Skat af årets resultat	-280.897	-73.735
Årets resultat	983.459	365.744
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-13.554	98.527
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	101.200
Overføres til overført resultat	0	166.017
Disponeret fra overført resultat	-1.002.987	0
Disponeret i alt	983.459	365.744

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	10.284.973	10.298.527
3 Andre tilgodehavender	400.000	400.000
	<u>10.684.973</u>	<u>10.698.527</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		
	<u>10.684.973</u>	<u>10.698.527</u>
Anlægsaktiver i alt		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	16.000	8.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	28.249
Andre tilgodehavender	25.101.746	24.157.069
	<u>25.117.746</u>	<u>24.193.318</u>
Tilgodehavender i alt		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.513.567	3.548.269
	<u>4.513.567</u>	<u>3.548.269</u>
Værdipapirer i alt		
	2.923.570	3.857.534
Likvide beholdninger		
	<u>32.554.883</u>	<u>31.599.121</u>
Omsætningsaktiver i alt		
	<u>43.239.856</u>	<u>42.297.648</u>
Aktiver i alt		

Balance 30. juni

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	84.973	98.527
4 Overført resultat	40.781.377	41.784.364
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	101.200
	<u>42.991.350</u>	<u>42.109.091</u>
Egenkapital i alt		
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	55.139	0
Anden gæld	193.367	188.557
	<u>248.506</u>	<u>188.557</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	<u>248.506</u>	<u>188.557</u>
Gældsforpligtelser i alt		
	<u>43.239.856</u>	<u>42.297.648</u>
Passiver i alt		

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	281.182	74.162		
Regulering af tidligere års skat	-285	-427		
	<u>280.897</u>	<u>73.735</u>		
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. juli	<u>10.200.000</u>	<u>10.200.000</u>		
	<u>10.200.000</u>	<u>10.200.000</u>		
Kostpris 30. juni				
Opskrivninger 1. juli	98.527	-3.784		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-13.554	102.311		
	<u>84.973</u>	<u>98.527</u>		
Opskrivninger 30. juni				
	<u>10.284.973</u>	<u>10.298.527</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni				
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Stauning Maskinstation Holding ApS
Vestjysk Skovinvest ApS, Ringkøbing-Skjern	25 %	41.139.895	-54.214	10.284.973
			<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Andre tilgodehavender				
Kostpris 1. juli			<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
			<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Kostpris 30. juni				
			<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni				

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. juli	125.000	98.527	41.784.364	101.200
Betalt udbytte	0	0	0	-101.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.554	-1.002.987	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital 30. juni	<u>125.000</u>	<u>84.973</u>	<u>40.781.377</u>	<u>2.000.000</u>

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

5. Eventualposter

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2017